

2020年9月8日

「MINI CHALLENGE JAPAN.2020」 大会観戦客の動員開始のお知らせ

New MINIワンメイクレース「MINI CHALLENGE JAPAN(以下、MCJP)」を運営するジオミックモータースポーツ株式会社(代表取締役: 森下 渉)は、次戦の「Round.4 岡山国際サーキット」より大会観戦客の動員を開始することを決定した。これまでの無観客で行ってきた、新様式でのモータースポーツ大会開催における新型コロナウイルス感染拡大防止の対策が確立していることなどを考慮した総合的な判断となる。

これにより、9月12日(土)より「Round.4 岡山国際サーキット」の一般向け観戦チケットの販売をMCJP 公式サイトをつうじて開始する。MINIファン、モータースポーツファンの皆様を魅了する素晴らしい大会を 間近で、そして安心して観戦頂ける運営を行って参ります。

【観戦チケット概要】

- 大会名称: MINI CHALLENGE JAPAN.2020 Round.4 岡山国際サーキット

- **券 種**:「パドックパス」および専用ホスピタリティをご利用可能な「クーパーパッケージ」の 2 種類を用意

販売日程:2020年9月12日(土)より ※販売規定数になりしだい販売終了

- **販売方法**: MCJP公式サイトからのオンライン販売 公式サイト「http://minichallenge.jp」

本件に関するお問合せ先

名称: MINI CHALLENGE JAPAN事務局(ジオミックモータースポーツ株式会社)

連絡先:052-684-5556

Email: info@minichallenge.jp